

DELIBERATION du conseil d[']administration de l'Université de Bourgogne

Séance du 12 mars 2020

Délibération n° 2020 - 12/03/2020 - 5

Composition du Comité d'orientation stratégique du numérique (COSNUM)

- VU le code de l'éducation

- VU les statuts de l'Université de Bourgogne

Effectif statutaire: 32

Membres en exercice: 32

Quorum: 16

Membres présents : 25

Membres représentés: 6

Total: 31

Refus de vote : 0

Abstention(s): 1

Suffrages exprimés: 30

Pour: 30

Contre: 0

Le conseil d'administration, après en avoir délibéré, approuve la composition du Comité d'orientation stratégique du numérique (COSNUM).

Dijon, le 13 mars 2020

Le Président de l'Université de Bourgogne,

Vincent THOMAS

P.J.: Composition du Comité d'orientation stratégique du numérique

Délibération transmise au recteur de la région académique Bourgogne-Franche-Comté chancelier de l'Université de Bourgogne

Délibération publiée sur le site internet de l'établissement

Composition du Comité d'Orientation Stratégique du Numérique

TITRE
Directeur de laboratoire
Directeur de laboratoire
Responsable administratif de composante
Responsable administratif de laboratoire ICB
Direction du Pôle Patrimoine
Direction Communication
Délégué à la Protection des données (DPD)
Etudiant chargé de mission du numérique
Vice-présidente déléguée à la vie et à la démocratie étudiante
Représentant des personnels techniques et informatiques choisi parmi les correspondants informatiques de l'uB
Représentant des personnels techniques et informatiques choisi parmi les correspondants informatiques de l'uB